



Miejsko – Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie

59-330 Ścinawa, ul. Jagiełły 2

Tel: 76 817-48-20
Mail: sekretariat@przychodnia-scinawa.pl
Nr konta: 38 1600 1462 0008 0474 3045 2001

MGZZOP.381.1.2023
L.dz. 44.2023

Ścinawa, 23.05.2023 rok

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na dostawę detektora cyfrowego do zdjęć rentgenowskich

Pytanie nr 1

Dot.: Formularza ofertowego, Wymagane parametry techniczno – jakościowe pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści detektor o niższej wadze wynoszącej łącznie z akumulatorem od 3,1 kg do 3,5 kg?

Wymagana aktualnie waga detektora wpływa na obniżenie komfortu pracy technika i wskazuje na wymóg dostarczenia detektora starej generacji. W trosce o finanse publiczne prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia detektora wraz z akumulatorem o wadze od 3,1 do 3,5 kg.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści detektor o niższej wadze wynoszącej łącznie z akumulatorem od 3,1 kg do 3,5 kg.

Pytanie nr 2

Dot.: Formularza ofertowego, Wymagane parametry techniczno – jakościowe pkt. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie detektora o rozmiarze aktywnym detektora 421mm x421 mm (± 5 mm) Tak nie wielka różnica w wielkości obszaru aktywnego nie ma znaczenia dla procesu diagnostycznego oraz jakości wykonywanych badań obrazowych. Z tego względu zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o dopuszczenie detektora o rozmiarze jak wyżej.

Odpowiedź

Dopuszczamy detektor o rozmiarze aktywnym detektora 421 mm x 421 mm (± 5 mm)

Pytanie nr 3

Dot.: Formularza ofertowego, Wymagane parametry techniczno – jakościowe pkt. 12

Prosimy Zamawiającego o zmianę wymogu w zakresie wymogu ochrony detektora przed pyłami i płynami. Wymóg stopnia ochronności przed wodą : min. IPX1 wskazuje na wymóg dostawy detektora starej generacji, co zapewne nie jest intencją Zamawiającego. W trosce o finanse publiczne prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia detektora z ochroną przed pyłami i płynami min. IP54.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga dostarczenia detektora z ochroną przed pyłami i płynami min. IP54.

Pytanie nr 4

Dot.: Formularza ofertowego, Wymagane parametry techniczno – jakościowe

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga dokumentu autoryzacji producenta dla dostawcy detektora na sprzedaż i serwis detektorów wraz z oprogramowaniem detektora na terenie Polski.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dokumentu autoryzacji producenta dla dostawcy detektora na sprzedaż i serwis detektorów wraz z oprogramowaniem detektora na terenie Polski.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający **dopuszcza detektor** renomowanego producenta, który posiada pamięć **200 obrazów**? Detektor nie jest urządzeniem, na którym przechowuje się lub magazynuje obrazy diagnostyczne. Ze względów bezpieczeństwa detektor powinien jak najszybciej zostać wpięty w sieć szpitalną w celu **transferu** zdjęć do systemu archiwizacji PACS posiadanego przez placówkę.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza detektor , który posiada pamięć 200 obrazów.

Pytanie nr 6

Liczba wykonanych badań tygodniowo lub miesięcznie

Odpowiedź

Ilość wykonanych badań miesięcznie średnio wynosi 170 (liczba ekspozycji 240)

DYREKTOR
Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów
Opieki Podstawowej w Ścinawie
Ewa Buras
Ewa Buras